«КАРЛЫГАН ЯЛ                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»
                               МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

     ОБРАЗОВАНИЯ
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
  ПУНЧАЛ
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2013 года № 70
О материалах комиссии по учету граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлению жилых помещений

В соответствии с п.3 статьи 7 Закона Республики Марий Эл от 10 декабря 2012 года №79-З «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»                     п остановляет:
1. Снять  с учета в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:

Ф.И.О. дата рождения
Ф.И.О. дата рождения,

Ф.И.О. дата рождения,

Ф.И.О. дата рождения,

в связи с включением их Министерством образования и науки Республики Марий Эл в общий список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения, подлежащих обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договору социального найма специализированных жилых помещений.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        И.о главы администрации
     муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                  М.Е.Андреева